
Årsberetning 2023 - Vasetløypene SA 

Innledning 
Denne årsberetningen redegjør for regnskapsåret 2023. 

23. november 2022 var skisesongen 2022/2023 i gang. Nok en gang ble det produsert snø i 

snøproduksjonsanlegget til Vasetløypene på Vaset Skistadion. Løypetilbudet i julen var bra, med 

mange mil med løyper og greie snøforhold. 

Det var gode forhold utover januar. Kjøring til hver helg, men redusert kjøring i ukedagene så tidlig i 

sesongen. Flotte forhold i perioden rundt vinterferien og fortsatt bra vinterforhold frem til påske. 

Varierende vær, med mye vind i perioder. Det krever god planlegging av løypekjøringen. 

Det har vært noen justeringer av traseer og løypene vestover mot Nøsen er blitt veldig populære. 

Disse kjøres rundt vinterferien og påskeferien.  

Det ble en flott påske og perioden etter påske ble avløst av vårvær. De løypene som var kjørt holdt 

en stund for de ivrigste skiløperne og flere fikk seg noen fine turer mot slutten av april.  

Gjennom sommeren var det mye aktivitet med vedlikehold av løypenettet. Uværet Hans gjorde 

heldigvis ikke så store ødeleggelser, men det måtte bygges en ny bro. Arbeidet med å legge til rette 

for å kjøre når det er lite snø fortsatte.  

Vinteren kom tidlig og høsten 2023 var det ikke behov for produksjon av snø. Det var løyper allerede 

fra 10. november. Det ble en flott start på skisesongen og gode forhold gjennom julen og 

avslutningen av 2023. 

Likviditeten har vært grei gjennom 2023. Økonomien er likevel stram og regnskapet for det 

foregående året gikk i minus. Det samme gjelder for året 2023. Det er krevende å få inn årsbidrag fra 

brukerne. Det samme gjelder næringslivet. Hyppig informasjon og direkte purringer gir resultater. 

Løypelaget må se på nye måter å få inn midler. Økt samarbeid med hyttevellene er ett tiltak som vil 

prioriteres.  

Om Vasetløypene SA 
Løypelagets formål er å etablere og drifte skiløyper og stier i Vaset-området, herunder å anskaffe 

teknisk utstyr, eller leie tjenester til slikt formål. Med Vaset-området menes også områdene i 

nærheten av det navngitte området, hvor det er naturlig for laget å drive løypeservice. 

Virksomheten baserer seg på frivillige bidrag fra hytteeiere, bygdefolk, grunneiere, næringsliv og 

andre. Laget har et ikke-økonomisk formål. Laget skal ikke drive næringsvirksomhet, og heller ikke 

utbetale utbytte til andelshaverne. 

Fokus på driften 
Økte kostnader, reduserte bidrag og større fokus på miljø har bidratt til at løypelaget hele tiden 

jobber med å få til mest mulig løyper for pengene, samtidig som driften vår skal være best mulig for 

miljøet.  



Vi kjører to relativt nye maskiner, med såkalt Euro5-motorer. De forurenser mindre. Begge 

maskinene bruker AdBlue i tillegg til diesel. Dette handler vi i store volumer og oppbevarer i en stor 

tank som tar 430 liter. Det gjør at vi sparer emballasje.  

Når vi planlegger og anlegger løypetraseer tar vi hensyn til at de ligger best mulig i terrenget og at vi 

trenger minimalt med inngrep og tilpasninger i terrenget. 

Løypelaget prøver i størst mulig grad å unngå dobbelkjøring. I tillegg tilpasser vi frekvensen på 

kjøringen til vær, føreforhold og antatt trafikk i fjellet. Vi prioriterer helgene og feriene og reduserer 

kjøring i lavsesongen.  

Begge løypemaskinene står i oppvarmet garasje når de ikke brukes. Det bidrar sterkt til å redusere 

slitasje på maskinene. De trenger ikke varmes opp på tomgang før de kjører og det er lettere å foreta 

vedlikehold forløpende. Våre egne sjåfører tar seg av det meste av vedlikeholdet selv. De senere 

årene har redusert temperaturen i garasjen med 2 grader. 

Løypelaget bruker kun treverk til merking av løyper, ikke plastskilt eller plaststikker. 

Vasetløypene kjører 150 kilometer med løyper i Vestre Slidre og Nord Aurdal kommuner. 

Virksomheten vår legger til rette for fysisk aktivitet for fastboende, hyttefolk og besøkende og 

tilbudet er et lavterskel-tilbud som mange kan benytte seg av. 

Generelt om løypelagets virksomhet i perioden 
Styret har hatt jevnlig kontakt i 2023 på Teams og fysisk når det har vært mulig. Alle 

styremedlemmer har deltatt aktivt og det er lagt ned et betydelig frivillig arbeid knyttet til den 

daglige drift av selskapet, møtevirksomhet og dugnader. Styreleder er daglig leder. 

Driftsleder har fortsatt det gode arbeidet med å ta ansvaret for den daglige driften av 

løypekjøringen, vedlikehold av maskiner samt vedlikehold og videreutvikling av løypenettet. 

Driftslederen har den daglige kontakten med løypekjørerne. Han har også vært svært aktivt i 

dialogen med bidragsytere, myndigheter og brukerne, noe som bidrar positivt til inntektene til 

løypelaget. 

Løypelaget har et fast team med 5 løypekjørere og styret vil takke løypekjørerne for god innsats også 

i 2023. 

Løypenettet til Vasetløypene er i dag på nærmere 150 km. Det har vært gjennomført betydelig 

vedlikehold på deler av løypenettet og flere steder er traseene lagt om.  

Status for maskiner og utstyr 
Løypelaget har to stormaskiner. En ny Pisten Bully-maskin og en nesten ny Prinoth Bison-maskin. 

Løypelaget er svært fornøyd med maskinparken og nyere maskiner betyr lavere vedlikeholds- og 

driftskostnader.  

Snøproduksjonsanlegg 
Løypelaget har et snøproduksjonsanlegg rett ved Vasetvannet. Snøproduksjonsanlegget fungerer 

godt. Produksjonen av tidligsnø er et spleiselag mellom næringslivet på Vaset og løypelaget. Det ble 

ikke produsert snø i 2023. 



Skilt, merking og kart 
Hele løypenettet på 150 kilometer er godt skiltet og kart og avstandsangivelser er oppdatert. Alle 

løypene er GPS-merket og er tilgjengelige via løypelagets nettsider og skisporet.no. 

På Facebook-gruppen Skiløypene på Vaset og Syndin informerer vi om løypekjøringen jevnlig. Vi 

samarbeider tett med Vestfjelløypene om informasjon rundt løypetilbudet i området. 

Økonomi 
Likviditeten har vært tilfredsstillende, men utfordringen med å få inn årsbidrag fortsetter. 

Løypelaget hadde et underskudd i 2023. Sammen med driftsleder og sjåførene har styret hele tiden 

fokus på å styre likviditeten. Vi må jobbe mer med å få brukere og næringslivet til å forstå 

prioriteringene våre. 

Det anbefalte årsbidraget var 1500 kroner. Det er fortsatt behov for at flere betaler årsbidraget og 

løypelaget vil samarbeide med kommunen, vellene og de andre løypelagene for å finne en bedre 

måte å få inn årsbidrag på. 

Løypelaget har relativt nye maskiner, men vi må jobbe videre med å bygge kapital med tanke på 

neste investering. Maskinene er belånt og med negativt resultat er det krevende å bygge kapital.  

Vasetløypene har prosjektansvar for byggingen av en bro over Krokåne. Broen skal brukes av 

løypemaskinen, men er også en del av en større plan om turvei rundt Vasetvannet. Av prakiske 

årsaker fremkommer tilskudd og kostnader i løypelagets regnskap. Se ytterligere informasjon i 

regnskapet. 

Det vises for øvrig til revidert årsregnskap og balanse. Det er tilgjengelig på www.vasetloypene.no. 

Det har ikke vært utbetalt styrehonorar i Vasetløypene i 2023. 

Vaset, 18. mars 2024 

Styret i Vasetløypene SA, 

Bjørn O. Sveine (leder) og Øyvind Holden (nestleder) 

Sverre J. Flatmo, Erik Knudsen, Jan Sveen, Steinar Kvåle, Ole Gilbo (styremedlemmer) 

Erik Frogner og Per Ivar Myhre (varamedlemmer) 






